
PRODUKTOVÁ KARTA

GoodWe HV Battery PCU cabinet Lynx C - LX C156-10
Kód produktu: BESS.GoodWe.06

GoodWe HV Battery PCU Cabinet Lynx C – LX C156-10

Komerční systém skladování energie s využitelnou kapacitou 156 kWh

GoodWe Lynx C LX C156-10 je pokročilý vysokonapěťový bateriový systém, vytvořený pro náročné komerční a
průmyslové aplikace. Díky využitelné kapacitě 156,67 kWh je tento systém ideálním řešením pro firmy, které se chtějí
chránit před rostoucími náklady na energii, stabilizovat spotřebu a zajistit nepřetržité napájení.

Varianty produktu
Index Cena

GoodWe HV Battery PCU cabinet Lynx C - LX C156-10
BESS.GoodWe.06

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

GoodWe HV Battery PCU Cabinet Lynx C – LX C156-10

Komerční systém skladování energie s využitelnou kapacitou 156 kWh

GoodWe Lynx C LX C156-10 je pokročilý vysokonapěťový bateriový systém, vytvořený pro náročné komerční a
průmyslové aplikace. Díky využitelné kapacitě 156,67 kWh je tento systém ideálním řešením pro firmy, které se chtějí
chránit před rostoucími náklady na energii, stabilizovat spotřebu a zajistit nepřetržité napájení.

G-VOLT 1 / 3 Generováno: 2025-07-07



Produkt dokonale spolupracuje s hybridními střídači GoodWe řady ETC/BTC a vytváří kompletní, integrované řešení
pro skladování energie. Možnost paralelního připojení až tří systémů umožňuje rozšíření celkové kapacity až na 468
kWh.

Výhody použití Lynx C LX C156-10:

Výrazné snížení nákladů na elektřinu zvýšením vlastní spotřeby.

Záložní napájení umožňující nepřetržitý provoz systémů v případě přerušení dodávek energie.

Efektivní řízení špičkového odběru energie a snížení poplatků za nadměrnou spotřebu.

Bezpečná technologie článků LFP (LiFePO₄) – stabilní, odolná a ohnivzdorná.

Možnost vzdáleného monitoringu a aktualizací prostřednictvím kompatibilního střídače.

Jednoduché rozšíření systému – až tři jednotky zapojené paralelně.

Certifikovaná bezpečnost a soulad s mezinárodními normami.

Technická specifikace – GoodWe Lynx C LX C156-10:

Využitelná kapacita: 156,67 kWh

Typ článku: LFP (LiFePO₄)

Počet bateriových modulů: 17 × LX C9.2-10 (každý 9,21 kWh)

Nominální napětí: 652,8 V

Rozsah provozního napětí: 571,2 – 724,2 V

Nominální nabíjecí/vybíjecí výkon: 65,28 kW

Nominální nabíjecí/vybíjecí proud: 100 A

Rozsah provozní teploty:

Nabíjení: od 0°C do +45°C

Vybíjení: od -20°C do +50°C

Relativní vlhkost: 0 – 95%

Maximální provozní výška: 2000 m n.m.

Komunikační rozhraní: CAN + RS485

Rozměry (šířka × výška × hloubka): 1155 × 2065 × 730 mm

Hmotnost: 1650 kg

Stupeň krytí: IP21

Montáž: Na zem (volně stojící)

Certifikace: IEC62619, IEC62040, IEC63056, UN38.3

EMC normy: IEC / EN61000-6-1 / 2 / 3 / 4

Rozšiřte svůj energetický systém spolehlivým řešením GoodWe

GoodWe Lynx C LX C156-10 je moderní úložiště energie, které kombinuje vysokou kapacitu, flexibilní konfiguraci a
naprostou bezpečnost. Díky snadné integraci se střídači GoodWe a možnosti rozšíření je tento systém ideální pro

G-VOLT 2 / 3 Generováno: 2025-07-07



průmyslový, komerční i zemědělský sektor, všude tam, kde je klíčová spolehlivost napájení a optimalizace nákladů.

G-VOLT 3 / 3 Generováno: 2025-07-07


	GoodWe HV Battery PCU cabinet Lynx C - LX C156-10
	Varianty produktu
	Popis výrobku


